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1 Infoleht 
Rohelise sotsiaalse innovatsiooni ja sotsiaalse ettevõtluse edendamine 
koolihariduses 

Projeckt 

INICIATION  

 MIS on projekt INICIATION? 

  
Sotsiaalne ettevõtlus on pälvinud ettevõtlusteadlaste suuremat 
tähelepanu. See hõlmab selliste võimaluste äratundmist, 
hindamist ja ärakasutamist, mille tulemuseks on sotsiaalne 
väärtus, ühiskonna põhilised ja pikaajalised vajadused, 
erinevalt isiklikust või aktsionäride rikkusest. Sotsiaalne 
ettevõtlus on keskkonnaprobleemide lahendamise tõukejõuna 
tasapisi jõudmas paljude Euroopa riikide haridussüsteemi. Kuid 
kontseptsioon on teatud ELi riikides veel suhteliselt uus ja 
haridussüsteemid võivad muutuda kurikuulsalt aeglaselt. 

KES ON KAASATUD? 

INITIATION konsortsium korraldas oma avakoosoleku 11. 

veebruaril 2022. Seitsme partnerorganisatsiooni esindajad 

Kreekast, Itaaliast, Küproselt ja Eestist kohtusid veebis, et 

käsitleda keskkooliõpilaste ja õpetajate sotsiaalse ettevõtluse 

mõtteviisi kasvatamise vajadust. keskhariduse raamistikule. 

Partnerid tutvustasid oma individuaalsete ülesannete töid, 

samal ajal arutati projektijuhtimise, aruandluse ja rahastamise 

aspekte. 

Lisaks oli päevakorras nii planeerimine kui katulevaste 

tööülesannete koordineerimine. Viimaseks, kuid mitte vähem 

tähtsaks, partneri arutelu hõlmas, kuid mitte ainult, 

halduskoostöö raamistikku, partneritevahelisi suhtlusvahendeid 

ning e-õppe platvormi, mis on projekti INITIATION põhielement. 

 

 

 

Praegune seis 

Praegu on INICIATION konsortsium 
koostanud riikidevahelise aruande; 
gümnaasiumiõpilaste ja 
poliitikakujundajate vajaduste 
kaardistamine sotsiaalse ettevõtluse 
tausta osas partnerriikide keskhariduse 
tasemel. Lisaks on välja selgitatud 
riigipõhised näited ja parimad praktikad 
sotsiaalse ettevõtluse vallas, mida 
projektitegevuse järgmisse etappi 
liikumisel arvesse võtta; 
Koolitusmaterjalide arendus 
gümnaasiumiõpilastele. 
Rahvusvahelisest aruandest leitud 
tulemused on väga huvitavad ja on 
peagi saadaval projekti veebisaidil! 

Projekti INICIATION eesmärk on kasvatada keskkoolide sotsiaalset 
innovatsiooni ja sotsiaalset ettevõtlust ning nende motivatsiooni 
muutuda kogukonnakesksemaks, mille tulemuseks on aktiivne 
kaasatus nende kohaliku ühiskonna ees seisvate 
keskkonnaprobleemide lahenduste väljatöötamisse. 
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MIS EDASI tuleb? 
 

 Gümnaasiumiõpilastele sotsiaalse ettevõtluse valdkonna koolitusmaterjali väljatöötamine 

 Digitaalse liidese arendamine keskkooliõpilastele sotsiaalse ettevõtluse teemal 

 Õpetajate käsiraamatu väljatöötamine 

 Juhendi väljatöötamine, mis sisaldab soovitusi ALGATUS- lähenemisviisi kasutamiseks 
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